

Celem projektu jest stworzenie bezpiecznego miejsca do aktywnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu przez dzieci. Dzięki pozyskanym środkom z budżetu obywatelskiego powstanie nowoczesny plac zabaw dla najmłodszych mieszkańców oraz skarżyskich gości, gdzie będzie można bezpiecznie się bawić na łonie natury.

3. ZAKRES I KOSZTORYS

Na podstawie produktów firmy Comes z siedzibą w Szydłowcu – producenta urządzeń na place zabaw stworzono zestawienie propozycji urządzeń oraz kosztorys ofertowy.

Proponuje się instalację:

3.1 Zestawu rekreacyjnego dla dzieci

Opis producenta: „**Zestaw 06.59.126** – to atrakcyjny i duży zestaw przeznaczony dla najmłodszych. Zestaw posiada aż 7 podestów, oraz dwa dachy. Podesty znajdują się na różnych wysokościach: 50 cm, 70 cm i 90 cm. Zestaw wyposażyliśmy w dwa różne ześlizgi przystosowane dla maluchów i trochę większych dzieci. Dodatkowo zestaw wyposażyliśmy w szereg tablic edukacyjnych.”

Cena zestawu brutto wraz z montażem i fundamentami wynosi 73 846,74 zł

3.2 Potrójna huśtawka

Opis producenta: „**Wieloosobowa huśtawka Jolka 4 AB1G** o klasycznej, solidnej konstrukcji jest chętnie stosowana na ogólnodostępnych placach zabaw. Dzięki możliwości zastosowania różnego rodzaju siedzisk z urządzenia mogą korzystać zarówno młodsze, jak i starsze dzieci. Możliwość zastosowania siedzisk typu A, B (widoczne na zdjęciu), C lub G1, G2.

A – deseczka gumowana

B1 – fotelik gumowany

G – siedzisko typu Bocianie Gniazdo,,

Cena zestawu brutto wraz z montażem i fundamentami wynosi 14 136,39 zł

3.3 Huśtawka sprężynowa Deska

Opis producenta: „**Dwuosobowa huśtawka sprężynowa Deska**, w kształcie deski surfingowej. Pozwala dzieciom na radosne bujanie się i rozwijanie koordynacji ruchowej. Zabawa na urządzeniu pozwala poczuć się jak na morskiej fali! Jest dedykowana dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat. Co ważne, niewielkie rozmiary pozwalają wkomponować huśtawkę także w małą przestrzeń zabawową. Jest to szczególnie ważne w przypadku placów zabaw z mocno ograniczoną przestrzenią. Elementy boczne z grawerką wykonujemy z płyt HDPE, które charakteryzują się intensywnym kolorem i odpornością na czynniki atmosferyczne.”

Cena urządzenia brutto wraz z montażem i fundamentami wynosi 2 003,67 zł

Wizualizacja urządzeń w załączeniu. Dokładne posadowienie urządzeń w zależności od uwarunkowań terenu.

Opcjonalnie można zainstalować ławkę do siedzenia, której cena katalogowa z montażem wynosi 2 113,14 zł brutto

Uwzględniając również dokumentację projektową oraz koszty dojazdu kosztorys inwestycji kształtuje się następująco:

KOSZTORYS	
Urządzenie z montażem / pozostałe koszty	cena brutto
Zestaw rekreacyjny dla dzieci (zestaw modułowy)	73 846,74 zł
Potrójna huśtawka	14 136,39 zł
huśtawka sprężynowa (deska)	2 003,67 zł
dojazd do klienta	111,00 zł
dokumentacja projektowa	5 000,00 zł
ławka do siedzenia	2 113,14 zł
Łącznie brutto:	97 210,94 zł